
 

Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 

Katedra divadelních studií / Ústav filmu a audiovizuální kultury 

 

Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 3803 , E: drozd@phil.muni.cz, http://fav.phil.muni.cz/phd 

1/2 

Návrh výzkumného projektu 

 

Název projektu 

 

Název projektu anglicky 

 

Autor/autorka 

 

Anotace (max. 1000 znaků) 
Stručné a jasné shrnutí, čeho chce projekt dosáhnout a jakým způsobem. 

 

Aktuální stav řešeného problému (1800-3600 znaků) 
Popis a kritická analýza toho, v jakém stavu se nachází bádání v dané oblasti a jakým způsobem navr-
hovaný projekt poznání rozšíří. 

 

Způsob řešení (1800-3600 znaků) 
Detailní popis postupu řešení: 

1. Konkrétní výzkumné otázky (včetně jejich zdůvodnění v rozsahu dostatečném pro názorné předvedení 
vazby mezi těmito otázkami a konkrétními výzkumnými cíli na straně jedné a mezi těmito otázkami a 
dílčími výzkumnými kroky – jejichž popis následuje – na straně druhé); 

2. Základní charakteristika pramenného materiálů, archivních zdrojů, a dalších dat relevantních pro vý-
zkum, včetně způsobu jejich získání. 

3. Objasnění možných etických (právních) problémů spjatých se způsobem získávání (případně i inter-
pretace) dat v rámci projektu (jsou-li tyto problémy v daném výzkumu relevantní); 

4. Objasnění metody výzkumu, charakteristika metodologie a teoretických konceptů; 

5.  Časový plán řešení projektu. 

6. Připravenost navrhovatele k řešení výzkumného projektu (dosavadní výzkumné zkušenosti; získané 
kompetence; metodologická připravenost; znalost řešené oblasti výzkumu) 

 

Pište v úplných, souvislých větách, nikoli v bodech. 

 



 

Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 

Katedra divadelních studií / Ústav filmu a audiovizuální kultury 

 

Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 3803 , E: drozd@phil.muni.cz, http://fav.phil.muni.cz/phd 

2/2 

 

Plánované publikační výstupy projektu 

Navrhněte témata alespoň tří studií, které budou během realizace výzkumu zveřejněny v odborných re-

cenzovaných periodicích (včetně návrhu možných časopisů, kde bude výsledek uplatněn.) 

Bibliografie k tématu projektu 
Bibliografie nejvýznamnějších pramenů / datových zdrojů a zásadních teoretických a metodologických 
prací, souhrnné literatury a odborných studií k tématu, které plánujete ve výzkumu využít. Seznam roz-
čleňte na dvě části: Prameny / datové zdroje a Literatura. 

Prameny / datové zdroje 

 

Literatura 

 

 

 


